
UCHWAŁA NR XLVII/220/2010  

RADY GMINY PIONKI  

z dnia 26 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/188/2009 Rady Gminy w Pionkach z dnia 24 listopada 2009r dotyczącej 

zarządzania poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.), w związku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym (Dz.U. z 2006r, Nr 
136, poz. 969 z późn.zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2006r, Nr 121, poz. 844 z późn.zm) oraz art.6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (Dz.U. 

z 2005r, Nr 200, poz. 1682 z późn.zm.) oraz art.47 par. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r - Ordynacja podatkowa 

(Dz.U. z 2005r, Nr 8, poz.60 z późn.zm.) - Rada Gminy w Pionkach uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLI/188/2009 Rady Gminy w Pionkach z dnia 24 listopada 2009r 
w sprawie zarządzania poboru podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso wprowadza sie nastepujące zmiany: 

a. w punkcie 21 wyrazy "Białek Dariusz-Sołtys-Sucha-8%" zastępuje się wyrazami "Warchoł Beata-Sołtys-

Sucha-8%".  

§ 2. Pozostałe zapisy zmienionej uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Pionkach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

ID: HBEFA-CEYLW-EFYEP-XQEQE-HEGSW. Podpisany. Strona 1 / 1


